
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od dochodzenia należności cywilnoprawnych przypadających 
Skarbowi Państwa z tytułu gospodarowania nieruchomościami 

Na podstawie art. 12a ust. 4 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm.)1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Krośnieńskiemu na odstąpienie od dochodzenia należności przysługującej 
Skarbowi Państwa z tytułu opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste nieruchomości o numerze ewidencyjnym: 

1) 66 położonej w Szklarce Radnickiej 15B/3, powstałej w latach 2014-2018 w kwocie głównej 34,74 zł wraz z 
należnymi odsetkami ustawowymi, 

2) 66 położonej w Szklarce Radnickiej 15A/5, powstałej w latach 2019-2021 w kwocie głównej 2,58 zł raz z 
należnymi odsetkami ustawowymi, 

3) 220/1, 2, 3 położonej w Dychowie powstałej w latach 2019-2021 w kwocie głównej 23,22 zł wraz z należnymi 
odsetkami ustawowymi. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Krośnieńskiemu, wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B055F-6A04-4830-9011-5C7BC3F00F47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-30T14:20:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




